

Stargard, 2.10.2019 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na  
**budowę drogi KZ.2 na Os. Pyrzyckim w Stargardzie**  
- uczestnicy postępowania wszyscy –

**ODPOWIEDZI**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający - Gmina Miasto Stargard  
wyjaśnia:

**Pytanie 1.**

W zamieszczonym przedmiarze na kanalizację deszczową jest ujęta rura PVC dn 500 mm w ilości 185 m, która nie jest ujęta w dokumentacji technicznej. Jeżeli jest do wyceny, proszę wskazać rysunek z dokumentacji technicznej w którym miejscu ma zostać wykonana.

**Odpowiedź 1.**

Należy wycenić montaż rurociągu DN 500 w ilości 185 mb zgodnie z przedmiarem. Zamawiający planuje zamontować ten odcinek pomiędzy projektowanymi studniami D1 do D10;

**Pytanie 2.**

W zamieszczonym przedmiarze na kanalizację deszczową jest ujęta rura PVC dn 315 mm w ilości 216 m, natomiast w dokumentacji technicznej jest 346 m. Jaką ilość przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź 2.**

Należy przyjąć do wyceny rurę PVC Dn 315 w ilości zgodnej z przedmiarem, tj. 216 mb;

**Pytanie 3.**

W zamieszczonym przedmiarze na kanalizację deszczową jest ujęta rura PVC dn 250 mm w ilości 270,5 m, natomiast w dokumentacji technicznej jest 170,5 m. Jaką ilość przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź 3.**

Należy przyjąć do wyceny ilość zgodną z przedmiarem tj. 270,5 mb;

**Pytanie 4.**

W zamieszczonym przedmiarze na kanalizację deszczową jest ujęta rura PVC dn 200 mm w ilości 175,5 m, natomiast w dokumentacji technicznej jest 275,5 m. Jaką ilość przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź 4.**

Należy przyjąć do wyceny ilość zgodną z przedmiarem.

**Pytanie 5.**

W zamieszczonym zestawieniu studni brakuje studni D1, której nie ma na planie sytuacyjnym na planie sytuacyjnym i profilach. Czy należy przyjąć ją do wyceny?

**Odpowiedź 5.**

Studnia D1 jest studnia istniejącą i do niej się włączamy, nie wymaga dodatkowej wyceny;

**Pytanie 6.**

W zamieszczonym zestawieniu studni znajduje się studnia D20, której nie ma na planie sytuacyjnym. Czy należy przyjąć ją do wyceny?

**Odpowiedź 6.**

Nie, nie należy przyjmować jej do wyceny;

**Pytanie 7.**

Na rysunku nr 4.1.\_profil znajdują się studnie D6 i D5 dn 600 mm, które nie są ujęte w przedmiarze. Czy należy je ująć w wycenie?

**Odpowiedź 7.**

Studnie te zostały zamienione na studnie DN 1000 i są w tej pozycji, czyli nie należy ich wyceniać;

**Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.**

za komisję przetargową

**INSPEKTOR**

mgr inż. Iwona Skoczylas